

# **MULTI ENTREPRISE ApS**

Bakkegårdsvej 53  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2019**

**Carsten Wann Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MULTI ENTREPRISE ApS Bakkegårdsvej 53 8240 Risskov  Telefonnummer: 40795725  CVR-nr: 25990617 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET NIELSEN & OLESEN Kalendervej 6 8210 Aarhus V DK Danmark CVR-nr: 21294306 P-enhed: 1004829654

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed, ny-, om- og tilbygninger, del- og fagenterpriser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018/19 udgør et overskud på kr. 1.458.628, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.495.740</b>	<b>6.503.173</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.513.541	-4.120.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-97.836	-164.746
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.884.363</b>	<b>2.217.979</b>
Andre finansielle indtægter .....		200	20.309
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.046	-5.300
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.876.517</b>	<b>2.232.988</b>
Skat af årets resultat .....	3	-417.889	-494.387
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.458.628</b>	<b>1.738.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.600.000
Overført resultat .....		1.458.628	138.601
<b>I alt .....</b>		<b>1.458.628</b>	<b>1.738.601</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		217.510	381.346
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.510</b>	<b>381.346</b>
Udskudte skatteaktiver .....		42.768	44.998
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.768</b>	<b>44.998</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>260.278</b>	<b>426.344</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.655.381	995.625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		281.784	453.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	798.073
Andre tilgodehavender .....		36.400	69.971
Periodeafgrænsningsposter .....		4.000	10.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.977.565</b>	<b>2.327.532</b>
Likvide beholdninger .....		2.931.578	2.230.855
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.909.143</b>	<b>4.558.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.169.421</b>	<b>4.984.731</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.742.976	1.284.348
Forslag til udbytte .....		0	1.600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.867.976</b>	<b>3.009.348</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		948.346	209.179
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.336	0
Skyldig selskabsskat .....		383.000	489.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		967.699	1.273.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.064	3.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.301.445</b>	<b>1.975.383</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.301.445</b>	<b>1.975.383</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.169.421</b>	<b>4.984.731</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	3.890.245	3.532.858
Pensionsbidrag	299.675	281.690
Andre omkostninger til social sikring m.v.	323.621	305.900
	<b>4.513.541</b>	<b>4.120.448</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.836	164.746
	<b>97.836</b>	<b>164.746</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	415.000	495.000
Regulering vedrørende tidligere år	659	0
Udskudt skat	2.230	-613
	<b>417.889</b>	<b>494.387</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Med Flex Leasing på Mercedes Benz KSV Sprinter over 48 måneder fra 01.06.2019, månedlig ydelser kr. 4.364.

Med Flex Leasing på Mercedes Benz GLC Van over 24 måneder fra 01.11.2018, månedlig ydelser kr. 7.340.

Med Mercedes Benz Service Leasing på Mercedes Benz Van Vito over 60 måneder fra 01.01.2019, månedlig ydelser kr. 2.731.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	11

Gennemsnitligt antal ansatte 2017/18: 11